
            
   REPUBLIKA HRVATSKA  
SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA TUČEPI 
    
Klasa: 406-09/17-01/15 
Ur.broj: 2147/06-03-17-03 
Tučepi, 29. rujna 2017. godine 
 

Na temelju članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi, javni naručitelj, Općina Tučepinakon 
provedenog savjetovanja donosi  

 

IZVJEŠĆE O PRIHVAĆENIM I NEPRIHVAĆENIM PRIMJEDBAMA I PRIJEDLOZIMA 

Općina Tučepi (Kraj 39A, Tučepi; OIB: 03720208237), kao javni naručitelj, planira pokrenuti 
postupak javne nabave za nabavu usluga izrade projektno-tehničke dokumentacije (idejni, glavni i 
izvedbeni projekti), ostalih potrebnih podloga i elaborata, za uređenje Sakralno-turističke rute Tučepi. 

Sukladno članku 198. stavku 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, 120/16), Općina 
Tučepi objavila je dana 20. rujna 2017. godine na svojim internetskim stranicama Obavijest o 
prethodnom savjetovanju upućenu svim zainteresiranim gospodarskim subjektima, Nacrt 
Dokumentacije o nabavi te troškovnike i okvire projektnih zadataka za nabavu usluga izrade projektno-
tehničke dokumentacijenabavu usluga izrade projektno-tehničke dokumentacije (idejni, glavni i 
izvedbeni projekti), ostalih potrebnih podloga i elaborata, za uređenje Sakralno-turističke rute Tučepi. 

Prethodno Savjetovanje bilo je otvoreno do 28. rujna 2017. godine.  

Tijekom prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima nije bilo 
primjedbi i prijedloga na objavljenu dokumentaciju za prethodno savjetovanje. 

 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA  

PROVEDBU POSTUPKA JAVNE NABAVE 

 

 

 

Sukladno članku 198. stavku 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) Naručitelj ovo Izvješće o 
provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima stavlja na 
raspolaganje na internetskim stranicama Naručitelja www.tucepi.hr. 


	/

